המאשימה
נגד

נחמן בויום,
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד יעקב שלומוביץ ממשרד עו"ד תמי אולמן

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף
הפקודה), ובשלוש עבירות של - 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973 (להלן
סחר בסמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 13 + 19(א) לפקודה + סעיף 29 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן -

חוק העונשין).

מעובדות האישום הראשון עולה, כי ביום 25.2.2019 החזיק הנאשם ברכבו 27.86 גרם קנביס כשהוא מחולק ל - 4
שקיות מתחת למושב הנהג. כמו כן, החזיק הנאשם ברכבו סך של 8,140 ₪. בחיפוש שבוצע בביתו, נמצאו 52.29 גרם

קנביס, מחולקים ל - 8 שקיות, מוחזקים במקומות שונים בבית.

ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה, כמו
גם הפצה ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית ה'טלגראס', מעוררים את התחושה, שהגם שאינה
מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת
בטובתה שלא זלגה - (1.4.2019 ביום (שתחולתו התשע"ח-2018 שעה), הוראת - מיוחדת קנס
למחוזות אחרים. צרכנים ומשתמשים ואנשים נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם
בסם. ולסוחרים למגדלים ולהפוך נוסף צעד לילך כיום נכונים הפלילי, בעולם להסתבך סיכון
מכירה המאפשרת הטכנולוגיה ובהינתן קלים', ב'סמים מדובר כי שגויה תפיסה מתוך זאת,
שמהרהר מי כל ידע בסמים.